
 

 

POSTANOWIENIE NR 80/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI I 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w Mieście Łodzi w wyborach organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 12 § 4 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

§ 1. Tworzy się 34 odrębne obwody głosowania w Mieście Łodzi, ustala się ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych, w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., zgodnie z załącznikiem do postanowienia. 

§ 2. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi Miasta Łodzi, Wojewodzie Łódzkiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 3. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Łodzi. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Łodzi I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 

Wyborczemu w Łodzi I. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Łodzi. 

  

 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I 

 

 

Agata Sobieszek-Krzywicka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 lutego 2024 r.

Poz. 1550



Załącznik do postanowienia Nr 80/2024 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

Numer obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

284 Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół 

Opieki Zdrowotnej w Łodzi im. dr. J. 

Babińskiego ul. Aleksandrowska 159 

Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół 

Opieki Zdrowotnej w Łodzi im. dr. J. 

Babińskiego, ul. Aleksandrowska 159, 

91-229 Łódź 

285 Wojewódzki Zespół Zakładów Opieki 

Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i 

Rehabilitacji w Łodzi ul. Okólna 181 

Wojewódzki Zespół Zakładów Opieki 

Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób 

Płuc i Rehabilitacji w Łodzi, ul. Okólna 

181, 91-520 Łódź 

286 Wojewódzki Specjalistyczny Szpital im. dr. 

Wł. Biegańskiego w Łodzi ul. Kniaziewicza 

1/5 

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital im. 

dr. Wł. Biegańskiego w Łodzi, ul. 

Kniaziewicza 1/5, 91-347 Łódź 

287 Miejskie Centrum Medyczne im. dr Karola 

Jonschera w Łodzi ul. Przyrodnicza 7/9 

Miejskie Centrum Medyczne im. dr 

Karola Jonschera w Łodzi, ul. 

Przyrodnicza 7/9, 91-480 Łódź 

288 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych i Administracji w Łodzi ul. 

Północna 42 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych i Administracji w Łodzi, 

ul. Północna 42, 91-425 Łódź 

289 6 Dom Pomocy Społecznej w Łodzi ul. 

Złotnicza 10 

6 Dom Pomocy Społecznej w Łodzi, ul. 

Złotnicza 10, 91-836 Łódź 

290 Dom Pomocy Społecznej „Pogodna Jesień” 

w Łodzi ul. Dojazdowa 5/7 

Dom Pomocy Społecznej „Pogodna 

Jesień” w Łodzi, ul. Dojazdowa 5/7, 91-

503 Łódź 

291 Dom Pomocy Społecznej „Dom 

Kombatanta” im. majora Eugeniusza 

Gedymina Kaszyńskiego „Nurta” w Łodzi ul. 

Przyrodnicza 24/26 

Dom Pomocy Społecznej „Dom 

Kombatanta” im. majora Eugeniusza 

Gedymina Kaszyńskiego „Nurta” w 

Łodzi, ul. Przyrodnicza 24/26, 91-480 

Łódź 

292 Dom Pomocy Społecznej w Łodzi ul. Rojna 

15 

Dom Pomocy Społecznej w Łodzi, ul. 

Rojna 15, 91-142 Łódź 

293 Stowarzyszenie „Hospicjum Łódzkie” ul. 

Pojezierska 45/51 

Stowarzyszenie „Hospicjum Łódzkie”, 

ul. Pojezierska 45/51, 91-338 Łódź 

294 Areszt Śledczy w Łodzi ul. Smutna 21 Areszt Śledczy w Łodzi, ul. Smutna 21, 

91-729 Łódź 

295 Instytut Centrum Zdrowia Matki Polki w 

Łodzi ul. Rzgowska 281/289 

Instytut Centrum Zdrowia Matki Polki w 

Łodzi, ul. Rzgowska 281/289, 93-338 

Łódź 

296 Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum 

Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika 

w Łodzi ul. Pabianicka 62 

Wojewódzkie Wielospecjalistyczne 

Centrum Onkologii i Traumatologii im. 

M. Kopernika w Łodzi, ul. Pabianicka 

62, 93-490 Łódź 

297 Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum 

Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika 

w Łodzi Ośrodek Wczesnej Rehabilitacji 

Kardiologicznej ul. Popioły 40 

Wojewódzkie Wielospecjalistyczne 

Centrum Onkologii i Traumatologii im. 

M. Kopernika w Łodzi Ośrodek 

Wczesnej Rehabilitacji Kardiologicznej, 

ul. Popioły 40, 93-438 Łódź 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1550



 

298 Szpital Zakonu Bonifratrów św. Jana Bożego 

w Łodzi sp. z o. o. ul. Kosynierów 

Gdyńskich 61 

Szpital Zakonu Bonifratrów św. Jana 

Bożego w Łodzi sp. z o. o., ul. 

Kosynierów Gdyńskich 61, 93-357 Łódź 

299 5 Dom Pomocy Społecznej w Łodzi ul. 

Podgórna 2/14 

5 Dom Pomocy Społecznej w Łodzi, ul. 

Podgórna 2/14, 93-278 Łódź 

300 3 Dom Pomocy Społecznej w Łodzi ul. 

Paradna 36 

3 Dom Pomocy Społecznej w Łodzi, ul. 

Paradna 36, 93-345 Łódź 

301 Dom Pomocy Społecznej w Łodzi ul. Rudzka 

56 

Dom Pomocy Społecznej w Łodzi, ul. 

Rudzka 56, 93-423 Łódź 

302 Dom Pomocy Społecznej Zgromadzenia 

Sióstr Służebniczek NMP NP im. bł. 

Edmunda Bojanowskiego w Łodzi ul. 

Kosynierów Gdyńskich 20 

Dom Pomocy Społecznej Zgromadzenia 

Sióstr Służebniczek NMP NP im. bł. 

Edmunda Bojanowskiego w Łodzi, ul. 

Kosynierów Gdyńskich 20, 93-357 Łódź 

303 Oddział Zewnętrzny Zakładu Karnego Nr 1 

w Łodzi ul. Józefa Ignacego Kraszewskiego 

1/5 

Oddział Zewnętrzny Zakładu Karnego 

Nr 1 w Łodzi, ul. Józefa Ignacego 

Kraszewskiego 1/5, 93-161 Łódź 

304 Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy Fundacji 

Ambrozja ul. Stanisława Dubois 117 

Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy 

Fundacji Ambrozja, ul. Stanisława 

Dubois 117, 93-465 Łódź 

305 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny 

im. Wojskowej Akademii Medycznej 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

Centralny Szpital Weteranów ul. Stefana 

Żeromskiego 113 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital 

Kliniczny im. Wojskowej Akademii 

Medycznej Uniwersytetu Medycznego w 

Łodzi Centralny Szpital Weteranów, ul. 

Stefana Żeromskiego 113, 90-549 Łódź 

306 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny 

im. Wojskowej Akademii Medycznej 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

Centralny Szpital Weteranów pl. gen. Józefa 

Hallera 1 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital 

Kliniczny im. Wojskowej Akademii 

Medycznej Uniwersytetu Medycznego w 

Łodzi Centralny Szpital Weteranów, pl. 

gen. Józefa Hallera 1, 90-647 Łódź 

307 Wojewódzki Specjalistyczny Szpital im. M. 

Pirogowa w Łodzi ul. Wólczańska 191/195 

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital im. 

M. Pirogowa w Łodzi, ul. Wólczańska 

191/195, 90-531 Łódź 

308 Wojewódzki Specjalistyczny Szpital im. M. 

Pirogowa w Łodzi Ośrodek Szpitalny im. M. 

Madurowicza ul. Wileńska 37 

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital im. 

M. Pirogowa w Łodzi Ośrodek Szpitalny 

im. M. Madurowicza, ul. Wileńska 37, 

94-029 Łódź 

309 2 Dom Pomocy Społecznej w Łodzi ul. 28 

Pułku Strzelców Kaniowskich 32 

2 Dom Pomocy Społecznej w Łodzi, ul. 

28 Pułku Strzelców Kaniowskich 32, 90-

640 Łódź 

310 Dom Pomocy Społecznej "Włókniarz" im. 

Jana Pawła II w Łodzi ul. Krzemieniecka 7/9 

Dom Pomocy Społecznej "Włókniarz" 

im. Jana Pawła II w Łodzi, ul. 

Krzemieniecka 7/9, 94-017 Łódź 

311 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny 

nr 1 im. Norberta Barlickiego Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi ul. dr Stefana 

Kopcińskiego 22 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital 

Kliniczny nr 1 im. Norberta Barlickiego 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, ul. 

dr. Stefana Kopcińskiego 22, 90-153 

Łódź 

312 Centrum Rehabilitacyjno-Opiekuńcze-Dom 

Pomocy Społecznej w Łodzi ul. Stanisława 

Przybyszewskiego 255/267 

Centrum Rehabilitacyjno-Opiekuńcze-

Dom Pomocy Społecznej w Łodzi, ul. 

Stanisława Przybyszewskiego 255/267, 

92-338 Łódź 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1550



313 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny 

im. Wojskowej Akademii Medycznej 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

Centralny Szpital Weteranów ul. Pieniny 30 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital 

Kliniczny im. Wojskowej Akademii 

Medycznej Uniwersytetu Medycznego w 

Łodzi Centralny Szpital Weteranów, ul. 

Pieniny 30, 92-115 Łódź 

314 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi Kliniki 

Psychiatryczne ul. Czechosłowacka 8/10 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

Kliniki Psychiatryczne, ul. 

Czechosłowacka 8/10, 92-216 Łódź 

315 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi Centrum 

Kliniczno-Dydaktyczne ul. Pomorska 251 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

Centrum Kliniczno-Dydaktyczne, ul. 

Pomorska 251, 92-213 Łódź 

316 Miejskie Centrum Medyczne im. dr Karola 

Jonschera w Łodzi ul. Milionowa 14 

Miejskie Centrum Medyczne im. dr 

Karola Jonschera w Łodzi, ul. Milionowa 

14, 93-113 Łódź 

317 Zakład Karny Nr 1 w Łodzi ul. Beskidzka 54 Zakład Karny Nr 1 w Łodzi, ul. 

Beskidzka 54, 91-612 Łódź 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1550


		2024-02-20T14:02:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




